
                         
 

           kuchyně         schody         dveře        nábytek        interiéry                                                                                           A                                                                
Břetislav Barabáš                                                                                                                                                                                                                      Tel./Fax.: 596 731 110                                                                                                                                
Ovesná 310/8                                                                                                                                                                                                                                 mobil : 603 849 910                                                                                                                                                                                                      
 724  00   OSTRAVA – Nová Bělá                                                                                                                                                                                  www.KUCHYNEOSTRAVA.cz 
IČO: 106 330 73, DIČ: CZ 500118095, Podnikatel je registrován u Magistrátu města Ostravy č. jedn. M00325                                   

                                                                                                                                                                                                  

Smlouva o dílo k zakázce č. 16060   
 
1)  Smluvní strany 
Zhotovitel: Břetislav Barabáš Objednatel:  Statutární město Ostrava      
 Ovesná 310/8  Prokešovo nám. 1803/8, 729 30 Ostrava  
 724 00 Ostrava – Nová Bělá  IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 
 
   Městský obvod Nová Bělá   
   Mitrovická 100/342,  724 00  Ostrava N.B. 
 
(dále jen „zhotovitel“)                  (dále jen „objednatel“) 
 
   e-mail:zzmeskalova@novabela.ostrava.cz
   Tel: 599 424 203 
   
2)  Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je výroba a montáž skříně do MŠ Nová Bělá dle schválené výkresové dokumentace, délka 
5 600mm, výška 2 500 mm. 
 
3) Technická specifikace předmětu plnění 
Materiál: Korpusy  - LTD bílá W980, síla 18mm 
 Dvířka, šuplíky - LTD buk Egger H1032     
 Záda  - bílá MDF 3mm 
 Sokl. nožky  - 80mm  
 Těsnící lišta soklu - plast  
 Hrany - ABS 22/2mm a 22/1mm 
 Panty - BLUM s tlumením expando 28x, bez tlumení 28x 
 Výsuvy  - BLUM značkový kolečkový, délka 550mm, 21 párů 
 Úchytky - 35241, satin nikl, 49x 
  
4) Cena: 
Cena vč. montáže a zaměření 46 865,-   
DPH 21%    9 842,-    
Cena celkem vč. DPH 56 707,- Kč 
 
5) Strany sjednávají cenu díla ve výši: 56 707,- Kč. 
 
6) Fakturace 

- Zhotovitel je oprávněn vystavit zálohovou fakturu ve výši 35 000,-Kč se splatností dle faktury.  
- Konečnou cenu vyúčtuje zhotovitel objednateli po předání díla bez vad a nedodělků, přičemž toto 

vyúčtování musí mít charakter daňového dokladu.  
 

7) Termín dokončení 
- Strany sjednávají jako termín dokončení: srpen 2016. 

 
8) Záruka 

- Zhotovitel ručí za dílo po dobu 24 měsíců ode dne dodávky. Záruka 24 měsíců se vztahuje na výrobní 
vady, vady materiálu a případné konstrukční chyby. Rovněž se záruka nevztahuje na seřízení závěsů, 
seřízení posuvných dveří, seřízení výklopů,  na mechanické poškození, nesprávné použití apod. 

- Na veškeré kování od firmy BLUM, poskytuje výrobce kování doživotní záruku. 
 

http://www.kuchyneostrava.cz/
http://www.kuchyneostrava.cz
http://www.kuchyneostrava.cz


 
 
9) Údržba  

- Laminovaný materiál doporučujeme udržovat standardními domácími čistícími prostředky (jar, 
šampón…). Zásadně se nesmí používat abrasivní prostředky (písky, pasty apod.) 

- Prostředky se aplikují měkkým a vlhkým hadrem a poté se dvířka stejným měkkým – nejlépe flanelovým 
hadrem utřou dosucha. 

- POZOR: v žádném případě nelze používat při údržbě kartáče, drátěnky a jiné drhnoucí prostředky. 
Z chemických přípravku se nesmí používat acetónová rozpouštědla, čističe na bázi acetonu, organ. 
rozpouštědla, petrolej atd. Zároveň nedoporučujeme veškeré leštěnky (např. Diava, Pronto …atd.) 
určené na dřevený nábytek. 
 

10) Další ujednání  
- Případné změny a dodatky jsou možné učinit pouze písemně za souhlasu obou stran. 
- Zrušení smlouvy ze strany objednatele je možné pouze uhrazením vzniklých nákladů, min. však 10% 

z celkové ceny. 
- Smlouva nabývá účinnosti uhrazením zálohy. 

 
 
 V Ostravě dne 9.8.2016  
 
  
 
  Objednatel:        Zhotovitel: 
 


